S E R V IC IO  R E P A R A C IO N  E N  IN S T A L A C IO N E S  D E L  C L IE N T E , D E S M O N T O  P O L E A  D E  C O M P R E S O R  D E  C L IM A  S E  C A M B IA R O N  B A L E R O S  

P O R  E N C O N T R A R S E  D A Ñ A D O S 	

78181500 H87

Total

I .V.A.
RET IVA
RET ISR

Subtota l 4,887.67

CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M.N.

5,669.70

0.00Descuento

0.00
0.00

782.03

R. 9394

Datos del cliente

NORMA RAMIREZ MEJIA

CARR. LIBRAMIENTO No. S/N, Col . BARRIO SANTA BARBARA, CP: 42400, HUICHAPAN, HGO., MEXICO

CFDI 40303

RFC: RAMN690307H

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN